
Amicale Senior - Coupe de
GOLF D'AIX LES BAINS - 25.04.2023

Format de compétition

Foursome - Ne compte pas pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine C.HCP Tr1 Total

1 1 MARINI, Herve AIX LES BAINS 10 34 34

PICHAT, Jacques AIX LES BAINS

2 2 BLANC, Jean-François GRENOBLE BRESSON 10 31 31

GOURDEL, Olivier GRENOBLE BRESSON

3 3 GACHET, Patrick GIEZ 10 30 30

CHINAL, Bernard GIEZ

4 --- DOMENGET, Jean-Luc COMBE DE SAVOIE 19 29 29

GEFFRIAUD, Patrick AIX LES BAINS

5 --- PAPOZ, Pierre AIX LES BAINS 20 25 25

HAEGEL, Didier AIX LES BAINS

6 --- DALLA PALMA, Umberto AIX LES BAINS 19 25 25

DALLA PALMA, Patricia AIX LES BAINS

7 --- CACCIATORE, Paul AIX LES BAINS 24 24 24

FILLON, Jean-Marc AIX LES BAINS

8 --- PELLE, Claudette GRENOBLE BRESSON 15 24 24

BOIVIN, Philippe GRENOBLE BRESSON

9 --- EMANUELLI, Georges GIEZ 15 23 23

BOUCHOT, Michel GIEZ

10 --- FILLOT, Norbert CORRENCON 13 23 23

CHEVRET, Gabriel CORRENCON

11 --- VIEUX MELCHIOR, Alain GRENOBLE SPORTS 21 23 23

RICCO, Victor GRENOBLE BRESSON

12 --- ARAKELIAN, Leo GOLF CLUB LYON 16 23 23

CERNIAUD, Christian GOLF CLUB LYON

13 --- GAILLARD, Dominique GRENOBLE BRESSON 21 22 22

HALEC, Danielle GRENOBLE BRESSON

14 --- FINOTTO, Philippe AIX LES BAINS 25 21 21
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WILLEMSE, Frank-Arthur AIX LES BAINS

15 --- MARIN, Charles GOLF CLUB LYON 20 21 21

SENGEISEN, Bertrand GOLF CLUB LYON

16 --- SENTIS, Nathalie GOLF CLUB LYON 21 21 21

HONEGGER, Brigitte GOLF CLUB LYON

17 --- CLAVIER, Murielle GRENOBLE BRESSON 21 21 21

JANIN, André GRENOBLE BRESSON

18 --- BOBILLON, Patrick GRENOBLE BRESSON 15 21 21

DUPRE, Christiane GRENOBLE BRESSON

19 --- DUCRUET, Pierre AIX LES BAINS 19 21 21

RAGINEL, Roger AIX LES BAINS

20 --- RATEL, Danièle AIX LES BAINS 19 20 20

CARLE, Jean-Marie AIX LES BAINS

21 --- GAILLOT, Jean-Paul GRENOBLE BRESSON 26 19 19

DUBOURGEL, Yves GRENOBLE BRESSON

22 --- PERRIN, Jean-Paul GRENOBLE BRESSON 25 18 18

ROCHE, Helene GRENOBLE BRESSON

23 --- ROBERT, Jocelyne GIEZ 17 18 18

BEDDED, Thierry GIEZ

24 --- VINCENT, Alain GRENOBLE BRESSON 20 17 17

PRUDHOMME, Christine GRENOBLE BRESSON

25 --- FRANCOIS, Jean-Jacques GIEZ 19 17 17

MAGNOL, Edith GIEZ

26 --- PORTAZ, Guy GIEZ 20 17 17

PORTAZ, Dominique GIEZ

27 --- DESSEIGNE, Henri AIX LES BAINS 23 17 17

DESSEIGNE, Marie-Françoise AIX LES BAINS

28 --- SURBRANCHE, Janine AIX LES BAINS 22 16 16

SURBRANCHE, Michel AIX LES BAINS

29 --- BERGE, Jean Michel GRENOBLE SPORTS 31 16 16

BOUCHET, Jean-Frédéric GRENOBLE BRESSON

30 --- CHASSANY, Jacques AIX LES BAINS 25 15 15

BRUYERE, Jean-Marc AIX LES BAINS

31 --- GEORGE, Jean-Pierre AIX LES BAINS 26 14 14

GEORGE, Christine AIX LES BAINS

32 --- MOREL, Pierre AIX LES BAINS 24 14 14

MOREL, Anne AIX LES BAINS

33 --- TERMAT, Pierre GRENOBLE BRESSON 26 13 13
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TOMASSINI, Joel GRENOBLE BRESSON

34 --- TEISSEDRE, Bernard GIEZ 20 13 13

LUTZ, Ruth GIEZ

35 --- CREPIN, Michel CORRENCON 20 13 13

GIRARD, Roger CORRENCON

36 --- BATAILLE, Francis GIEZ 22 12 12

PRALUS, Philippe GIEZ

37 --- THATCHER, Robin AIX LES BAINS 24 11 11

THATCHER, Martine AIX LES BAINS

38 --- BINET, Marc Hervé GIEZ 30 11 11

MOREL, Christiane GIEZ

39 --- TOUCHANT, Gilles GOLF CLUB LYON 21 10 10

TOUCHANT, Monique GOLF CLUB LYON

40 --- GUERRAZ, Jean AIX LES BAINS 30 10 10

VON GRUNIGEN, Sylvia AIX LES BAINS

41 --- RAMBAUD, Michel CORRENCON 22 9 9

CHAMBAZ, Edith CORRENCON

42 --- JULIEN, Pierre GIEZ 25 8 8

JULIEN, Nelly GIEZ

43 --- SEGONY, Michèle GOLF CLUB LYON 24 8 8

FRANC, Ségolène GOLF CLUB LYON

44 --- BRACHET, Bernard GIEZ 26 7 7

BRACHET, Odile GIEZ

45 --- FROMAGE, Denis GIEZ 29 6 6

BLONDEL, Marie Dominique GIEZ

46 --- ASTAUD, Michel GOLF CLUB LYON 23 6 6

LIPP, Bernard GOLF CLUB LYON

47 --- MARIN, Marie Martine GOLF CLUB LYON 29 4 4

SENGEISEN, Anne GOLF CLUB LYON

48 --- NAVAILLES, Marie Christine BECTON 31 1 1

VALLIER, Claude GRENOBLE BRESSON

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine C.HCP Tr1 Total

1 1 DOMENGET, Jean-Luc COMBE DE SAVOIE 19 48 48

GEFFRIAUD, Patrick AIX LES BAINS

2 2 CACCIATORE, Paul AIX LES BAINS 24 48 48
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FILLON, Jean-Marc AIX LES BAINS

3 3 FINOTTO, Philippe AIX LES BAINS 25 46 46

WILLEMSE, Frank-Arthur AIX LES BAINS

4 --- BERGE, Jean Michel GRENOBLE SPORTS 31 46 46

BOUCHET, Jean-Frédéric GRENOBLE BRESSON

5 --- PAPOZ, Pierre AIX LES BAINS 20 44 44

HAEGEL, Didier AIX LES BAINS

6 --- GAILLOT, Jean-Paul GRENOBLE BRESSON 26 44 44

DUBOURGEL, Yves GRENOBLE BRESSON

7 --- DALLA PALMA, Umberto AIX LES BAINS 19 44 44

DALLA PALMA, Patricia AIX LES BAINS

8 --- MARINI, Herve AIX LES BAINS 10 44 44

PICHAT, Jacques AIX LES BAINS

9 --- PERRIN, Jean-Paul GRENOBLE BRESSON 25 43 43

ROCHE, Helene GRENOBLE BRESSON

10 --- GAILLARD, Dominique GRENOBLE BRESSON 21 43 43

HALEC, Danielle GRENOBLE BRESSON

11 --- VIEUX MELCHIOR, Alain GRENOBLE SPORTS 21 43 43

RICCO, Victor GRENOBLE BRESSON

12 --- SENTIS, Nathalie GOLF CLUB LYON 21 42 42

HONEGGER, Brigitte GOLF CLUB LYON

13 --- CLAVIER, Murielle GRENOBLE BRESSON 21 42 42

JANIN, André GRENOBLE BRESSON

14 --- BLANC, Jean-François GRENOBLE BRESSON 10 41 41

GOURDEL, Olivier GRENOBLE BRESSON

15 --- MARIN, Charles GOLF CLUB LYON 20 40 40

SENGEISEN, Bertrand GOLF CLUB LYON

16 --- GACHET, Patrick GIEZ 10 40 40

CHINAL, Bernard GIEZ

17 --- DUCRUET, Pierre AIX LES BAINS 19 40 40

RAGINEL, Roger AIX LES BAINS

18 --- PELLE, Claudette GRENOBLE BRESSON 15 39 39

BOIVIN, Philippe GRENOBLE BRESSON

19 --- GEORGE, Jean-Pierre AIX LES BAINS 26 39 39

GEORGE, Christine AIX LES BAINS

20 --- RATEL, Danièle AIX LES BAINS 19 38 38

CARLE, Jean-Marie AIX LES BAINS

21 --- SURBRANCHE, Janine AIX LES BAINS 22 38 38
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SURBRANCHE, Michel AIX LES BAINS

22 --- TERMAT, Pierre GRENOBLE BRESSON 26 38 38

TOMASSINI, Joel GRENOBLE BRESSON

23 --- ARAKELIAN, Leo GOLF CLUB LYON 16 38 38

CERNIAUD, Christian GOLF CLUB LYON

24 --- MOREL, Pierre AIX LES BAINS 24 38 38

MOREL, Anne AIX LES BAINS

25 --- DESSEIGNE, Henri AIX LES BAINS 23 38 38

DESSEIGNE, Marie-Françoise AIX LES BAINS

26 --- EMANUELLI, Georges GIEZ 15 37 37

BOUCHOT, Michel GIEZ

27 --- PORTAZ, Guy GIEZ 20 37 37

PORTAZ, Dominique GIEZ

28 --- BOBILLON, Patrick GRENOBLE BRESSON 15 36 36

DUPRE, Christiane GRENOBLE BRESSON

29 --- VINCENT, Alain GRENOBLE BRESSON 20 35 35

PRUDHOMME, Christine GRENOBLE BRESSON

30 --- FRANCOIS, Jean-Jacques GIEZ 19 35 35

MAGNOL, Edith GIEZ

31 --- ROBERT, Jocelyne GIEZ 17 35 35

BEDDED, Thierry GIEZ

32 --- FILLOT, Norbert CORRENCON 13 35 35

CHEVRET, Gabriel CORRENCON

33 --- GUERRAZ, Jean AIX LES BAINS 30 35 35

VON GRUNIGEN, Sylvia AIX LES BAINS

34 --- CHASSANY, Jacques AIX LES BAINS 25 35 35

BRUYERE, Jean-Marc AIX LES BAINS

35 --- THATCHER, Robin AIX LES BAINS 24 34 34

THATCHER, Martine AIX LES BAINS

36 --- BINET, Marc Hervé GIEZ 30 34 34

MOREL, Christiane GIEZ

37 --- FROMAGE, Denis GIEZ 29 33 33

BLONDEL, Marie Dominique GIEZ

38 --- TEISSEDRE, Bernard GIEZ 20 33 33

LUTZ, Ruth GIEZ

39 --- BATAILLE, Francis GIEZ 22 33 33

PRALUS, Philippe GIEZ

40 --- SEGONY, Michèle GOLF CLUB LYON 24 32 32
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FRANC, Ségolène GOLF CLUB LYON

41 --- CREPIN, Michel CORRENCON 20 31 31

GIRARD, Roger CORRENCON

42 --- JULIEN, Pierre GIEZ 25 30 30

JULIEN, Nelly GIEZ

43 --- RAMBAUD, Michel CORRENCON 22 30 30

CHAMBAZ, Edith CORRENCON

44 --- TOUCHANT, Gilles GOLF CLUB LYON 21 28 28

TOUCHANT, Monique GOLF CLUB LYON

45 --- BRACHET, Bernard GIEZ 26 28 28

BRACHET, Odile GIEZ

46 --- MARIN, Marie Martine GOLF CLUB LYON 29 23 23

SENGEISEN, Anne GOLF CLUB LYON

47 --- ASTAUD, Michel GOLF CLUB LYON 23 21 21

LIPP, Bernard GOLF CLUB LYON

48 --- NAVAILLES, Marie Christine BECTON 31 17 17

VALLIER, Claude GRENOBLE BRESSON

Page 6 sur 6
25.04.2023 16:24


